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    PDF'yi Metne Dönüştürme

  

  
    
       
        


PDF dosya formatının doğuşundan beri, neredeyse tüm önemli iş belgeleri, dosyanın özgünlüğünü ve özgünlüğünü korumak için PDF formatında oluşturulmakta ve değiştirilmektedir. Basitçe söylemek gerekirse, PDF dosyası, dosyada yer alan bilgilerin kurcalanmasını önleyebilir. Bununla birlikte, bazen, onun yararı dezavantajı olabilir. Bir PDF dosyası, bir metin dosyasını düzenlemek kadar basit bir şekilde düzenlenemeyebilir. Ve daha önemlisi, PDF dosyasını okumak için profesyonel bir PDF okuyucu gereklidir. Bu nedenle, PDF'yi Metin'e dönüştürmek bu günlerde iş için çok basit, PDF'yi düz metin dosyasına nasıl dönüştürebiliriz? Ve .pdf dosyasını .txt dosyasına hızlı ve doğru bir şekilde dönüştürmemizi sağlayan Metin dönüştürücüsüne basit ve güvenilir bir PDF var.

      Aslında, PDF'yi Metne dönüştürmek için birçok seçenek var. Çoğu çevrimiçi uygulamalar gibi ZAMZAR, Online-Convert.com, Online OCR ile TXT PDF, ücretsiz online dönüştürme ve dahası. Bunların hepsi, kullanıcıların PDF'lerini web sitesine yüklemelerini veya uygulamadaki arama çubuğuna dönüştürmek istedikleri PDF dosyasının URL'sini girmelerini gerektirir. Ardından, kullanıcılar kaynak dil ve OCR'yi seçebilir ve dönüştürülmüş .txt dosyasını almak için e-posta adreslerini girebilir. Son olarak, PDF dosyalarını metin dosyasına dönüştürmek için Dönüştür'ü tıklayın. Şimdi, PDF’yi metne çevrim içi olarak çevirmeyi tercih edebilirsiniz. Ancak, PDF dosyanızın güvenliğini düşündünüz mü? Bu ücretsiz ve çevrimiçi. Güvenilir ve güvenli olduğundan nasıl emin olabilirsiniz? Aslında, iddia ettikleri gibi güvenilir değiller. Ücretsiz PDF dönüştürme uygulamasına rağmen önemli PDF dosyanızı bir metin dosyasına dönüştürme riski vardır. Öyleyse, PDF dosyasını düzenlenebilir metne nasıl ücretsiz ve güvenilir bir şekilde dönüştürebiliriz? İşte nasıl.

      PDF'ye Metin ücretsiz ve güvenilir bir şekilde nasıl dönüştürülür?

      Metin Dönüştürücü PDF Tipard, aradığınız profesyonel PDF dönüştürücüsüdür. PDF dosyasını yüksek çıktı kalitesine sahip Metin belgesine dönüştürmenize yardımcı olacak kadar güçlüdür. Güvenilir ve kullanımı kolaydır. PDF dosyasındaki bilgilerin sızdırıldığı veya bu uygulamayı kullanamayacağından endişe etmeyeceksiniz. Ayrıca kullanıcıların aynı anda daha fazla PDF dosyasını Metin dosyasına dönüştürebilmesini sağlar. Dönüştürmek istediğiniz PDF dosyasının bir dönüştürme sayfa aralığını önizleyebilir ve seçebilirsiniz. Ayrıca, bu güçlü PDF Converter, Microsoft Word (.doc / .docx), Excel (.xls / xlsx), PPT (.pptx), ePub (.epb), HTML (gibi) diğer dosya formatlarına PDF dönüştürmek için de destekler .html) vb. Ve son olarak, dönüştürülmüş Metin dosyalarınızda filigranı düşünmüyorsanız, Tipard PDF to Text Converter ile tüm dönüşüm tamamen size ücretsizdir.

    
    
      
        
          1. Adım

          PDF'in ücretsiz sürümünü bilgisayarınıza indirin ve Text Converter'a yükleyin.
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              2. Adım

              Uygulamayı başlat

            

          

          

        

      

      
        
          
            
              3. Adım

              Uygulamaya PDF dosyaları veya klasör ekle

            

            Dönüştürmek istediğiniz PDF dosyalarını ekledikten sonra bunları önizleyebilir, kaldırabilir ve yeniden adlandırabilirsiniz.

          

          

        

      

      
        
          
            
              4. Adım

              Tercihleri ayarla

            

            Burada, iki konum seçeneği ve seçmek için üç OCR modu. Dönüştürülmüş .txt dosyasını doğrudan kaynak dosya klasörüne kaydedebilir veya PC'nizde bir konum yerini özelleştirebilirsiniz. Üç OCR modu Doğruluk Modu, Dengeli Mod ve Hız Modu.

          

          

        

      

      
        
          
            
              5. Adım

              PDF dosyasını Metin belgesine dönüştürme

            

            Eklenen PDF dosyasını önizleme penceresinden önizleyin, işaretleyin Türkiye Tüm .pdf dosyasını dönüştürmek veya dosyanın bir bölümünü dönüştürmek için bir sayfa aralığı ayarlamak. Daha sonra PDF’den Metin dönüşümü’ne başlamak için Dönüştür düğmesini tıklayın.

          

          

        

      

    

    Tipard PDF'den Text Converter ücretsiz sürümüne dönüştürülen çıktı .txt dosyasının dosyanızın her sayfasında filigran olduğunu ve ücretsiz olarak kullanmanız için sadece 15 gününüz olduğunu belirtmeliyiz. Bu programın açık ve uzun süreli kullanımına ihtiyacınız varsa, PDF'nin Pro sürümüne Metin Dönüştürücüsünü kullanmanız daha iyi olur. 

    
      PDF ve Metin

      PDF (Taşınabilir Belge Formatı için kısa), belgeleri güvenilir bir şekilde sunmak ve değiştirmek için Adobe tarafından geliştirilen bir dosya biçimidir. Bir PDF dosyası, yazılım, donanım ve işletim sisteminden bağımsızdır. Bilgi sunmak için bağlantılar, ses, video, resim, tablo ve daha fazla biçim içerebilir. Metin dosya formatı, PDF dosya formatından daha eski bir formattır. Sadece formatsız düz metin içerir. Küçük dosya boyutuyla, MP3 oynatıcı, MP4 oynatıcı, telefon ve diğer taşınabilir cihaz gibi taşınabilir cihazlara yerleştirmek veya okumak daha kolaydır. Ayrıca bir .txt dosyasını düzenlemek de daha kolay. Ayrıca, tüm platformları ve işletim sistemini destekler.

    

    Sıcak Yazılımları Sevebilirsiniz

    
      
        

        
          PDF Dönüştürücü Platin

          	PDF'yi Metin / Word / Excel / ePub / HTML / PPT / Images'e Dönüştür
	OCR Teknik desteği ile Doğruluk Garantisi
	100% güvenli ve virüssüz
	Kullanıcı tarafından özelleştirilmiş sayfa aralığı
	Hızlı dönüşüm hızı 
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    İlgili Makaleleri Sevebilirsiniz

    	PDF Boyutunu Kolaylıkla Azaltmak için Üst 4 Yöntemleri
        Büyük bir PDF dosyası göndermek zorundaysanız, makaleden farklı durumlarda PDF dosya boyutunu azaltmak için farklı yöntemler öğrenebilirsiniz.

      
	Bir PDF Dosyasını Güvenli Olmayan En Yüksek 5 Yöntemleri
        Bu eğitici size bir PDF’in güvenliğini nasıl önleyeceğinizi öğretir. Bu gönderide atılan adımları takip edebilir ve şifre korumalı PDF dosyalarını ele almanın en iyi yollarını öğrenebilirsiniz.

      
	CBR Dosyasını PDF'ye Dönüştürme - Kindle Gereksinimlerini Karşılamak İçin
        Çizgi roman severler için CBR dosya formatı tanıdık bir elementtir ve bildiğiniz üzere Kindle CBR çizgi romanlarını desteklemez. Bu sayede, CBR'yi PDF'ye kolayca değiştirmek için 3 dosyasını ücretsiz olarak PDF Dosya Dönüştürücülerine alabilirsiniz.

      
	PDF Converter En İyi 10 EPUB Tavsiye
        Bu makalede PDF dönüştürücüleri için en iyi 10 EPUB'sini sunuyor. Kindle kitaplarını akıllı bir şekilde yönetmek için en iyi 5 EUPB dosyasını PDF çevrimiçi çeviricilere ve en iyi 5 masaüstü e-kitabına PDF dosya dönüştürücülerine alabilirsiniz.

      


  



    Tartışmaya katılmak ve yorumlarınızı paylaşmak için burayı tıklayın
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Dil Seçin
İngilizce
Çek
Danimarkalı
Flemenkçe
Fince
Fransızca
Yunan
İtalyan
Japonca
Norveççe
Lehçe
Portekizce
İspanyolca
İsveççe
Macarca
Türkce
Rusça
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